ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 февраля 2021 года

	№
	3/16-5

	г. Зубцов

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Центральному двухмандатному избирательному округу №1 и  Лесному двухмандатному избирательному округу №2

  В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Центральному двухмандатному избирательному округу №1 Сергеевой Г.Б. (решение Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области от 14.07.2020 года №29)  и депутата Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Лесному  двухмандатному избирательному округу №2 Ковалёнок Г.В. (решение Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области от 01.12.2020 года №36), на основании  ст. 10, ст. 20, ст. 24, ст. 26, ст. 71 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11, ст. 17, ст. 20, ст. 22, ст. 67.1, п.2 ст.100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года  № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по Центральному двухмандатному избирательному округу №1 и Лесному двухмандатному избирательному округу №2 на 25 апреля 2021 года.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области, в Совет депутатов Княжьегорского сельского поселения  Зубцовского района Тверской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №244.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Зубцовская жизнь» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Г. Подгорная

20